
Golftur til Haugesund 31. mai – 2. juni 2024,  - Herrer  

Tradisjonen tro så reiser herrene i Sotra Golfklubb til Haugesund for sosialt samvær og gode golfopplevelser. Håper dere som 

ikke har vært med før, gir dette en sjanse. Det er supert med golf og veldig kjekke baner å spille, og det sosiale på turen gir ofte 

like gode minner       .  

Vi har igjen Quality Hotell Maritim som base, med liv, sjøen, uterestaurant og god stemning. Det er reservert 32 rom her. 

(https://hotelmaritim.no/). 

Ønsker du å bo i bobil eller privat, så melder du deg bare på med Greenfee. Du kan allikevel delta på det sosiale om ønskelig. 

GOLF 
Vi har reservert 8 fligther (32 personer). Vi spiller slagspill med 100% handicap alle dager. Det vil si at den enkelte får tildelt slag 

utover banens par ut fra sitt eget handicap. Det premiering per dag og sammenlagt, samt «Nærmest flagget» alle dager. Er du 

usikker på om du er «god nok» til å delta? Totalvinneren de siste årene har hatt rundt 20 i hc, så her har ALLE en reell mulighet 

til å vinne eller å få hederlige resultater. Premieutdeling blir på Hotellet og på Sveio etter siste runde. 

Det er reservert 12 biler begge dager på Sveio og 2 biler på Nordvegen. 

De som bor på hotell, må huske å hente ut Greenfee billetter på hotellet og levere disse på banen.  

Dato Kl. Bane  

Fredag 31. mai 12:00 Sveio https://www.sveiogolfpark.no  

Lørdag 1. juni 11:00 Nordvegen https://nordvegengolf.no 

Søndag 2.juni 12:00 Sveio https://www.sveiogolfpark.no  

 

PÅMELDING med FRIST 1. MAI. Det er først til mølla som gjelder, med garantert plass til 32 personer.  

 

Påmelding i GolfBox eller ved å returnere denne slippen til Kryss av for det som passer og returner til Roar eller Heine. 

 

PÅMELDING I GOLFBOX – KLIKK HER 

 

Navn: 

 

Alt. Antall  Beskrivelse Pris per pers 

1  Overnatting alene i enkeltrom, inkl frokost og 3 x greenfee 4.200,- 

2  Overnatting sammen med noen i dobbeltrom, inkl frokost og 3 x 
greenfee. Oppgi hvem du skal overnatte med. 

2.925,- 

3  3 x Greenfee 1.250,- 

  Golf Bil, den enkelte betaler selv  Ca 400,- per bil per runde 

4  Delta på felles middag fredag (uforpliktende påmelding) Etter regning 

5  Delta på felles middag lørdag (uforpliktende påmelding) Etter regning 

 

Priser 
Det vil komme en reduksjon på kr 500,- til 1.000,- per person, litt avhengig av antall deltager. 

 

MÅLTIDER  

• Det er ikke servering på noen av golfbanene, så her må du medbringe det du ønsker å spise underveis på rundene. 

• Vi har reservert bord til 32 fredag og lørdag for felles middag på hotell Maritim. Enhver bestiller og betaler for seg.  

Kontakt oss gjerne om du lurer på noe. 

Heine Olsen 
heineolsen@outlook.com 
Mobil: 959 25 996 

Roar Lokøy 
Roar.lokoy@gmail.com 
Mobil: 90732726 

 

Håper å se deg i Haugesund – Stig, Roar og Heine 
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